
Allegato 1 – Elenco delle imprese per le quali è concedibile l’aiuto fino alla concorrenza della dotazione finanziaria disponibile 

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione 
 Aumento Costo 

Energia  
 Contributo Concedibile  Punteggio Contributo Incrementale 

RSI-06_00800548 05414740877 05414740877 FRAMA - SRLS                      23.699,16 €                         23.699,16 €  6861,1763                         23.699,16 €  

RSI-06_00803576 04338950878 04338950878 JONIA CARBURANTI SRL                    704.360,83 €                       200.000,00 €  5619,5236                       223.699,16 €  

RSI-06_00808152 06474930820 06474930820 
LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA 
S.R.L. 

                   186.507,27 €                       186.507,27 €  4863,8121                       410.206,43 €  

RSI-06_00790527 06226810825 06226810825 LATERIZI FAUCI PRODUZIONE S.R.L.                1.141.584,80 €                       200.000,00 €  1812,9437                       610.206,43 €  

RSI-06_00783374 01412490896 01412490896 CAMBIOCAVALLO S.R.L.                        5.789,40 €                           5.789,40 €  1070,6491                       615.995,83 €  

RSI-06_00960992 FRRRSL85L65G273U 06724590820 
TRINACRIA FOOD AND DRINK DI 
ROSALIA FERRARO 

                     11.270,15 €                         11.270,15 €  978,1845                       627.265,98 €  

RSI-06_00783172 03324680820  ASSOCIAZIONE COMUNITA' 
TERAPEUTICA "CASA DEI GIOVANI" 

                   478.637,62 €                       200.000,00 €  965,8902                       827.265,98 €  

RSI-06_00817151 01215520865 01215520865 FLUSSI S.R.L.                      13.932,90 €                         13.932,90 €  965,4802                       841.198,88 €  

RSI-06_00774185 05464890879 05464890879 CAR SOLUTION S.R.L.                        4.971,12 €                           4.971,12 €  887,6218                       846.170,00 €  

RSI-06_00811311 06645040822 06645040822 
VILLABATE FIORI - SOCIETA' 
COOPERATIVA 

                       5.960,79 €                           5.960,79 €  848,6974                       852.130,79 €  

RSI-06_00941704 02127670830 02127670830 PATTI GIUSEPPE & C.  S.A.S.                      25.894,07 €                         25.894,07 €  723,6173                       878.024,86 €  

RSI-06_00960190 01879560892 01879560892 MARE DI BRUCOLI S.R.L.                        4.945,32 €                           4.945,32 €  677,0187                       882.970,18 €  

RSI-06_00840070 RSSSVT78R12C351I 03655060873 RUSSO SALVATORE                      33.146,79 €                         33.146,79 €  647,5908                       916.116,97 €  

RSI-06_00851409 05633550875 05633550875 GRUPPO ZEUS S.R.L. SEMPLIFICATA                      14.904,15 €                         14.904,15 €  612,1809                       931.021,12 €  

RSI-06_00832900 01703310886 01703310886 BUSACCA SRLS                        6.128,00 €                           6.128,00 €  607,0197                       937.149,12 €  

RSI-06_00792898 04113180873 04113180873 MARENEVE S.R.L.                      44.276,00 €                         44.276,00 €  598,2459                       981.425,12 €  

RSI-06_00857105 02163550847 02163550847 COOPERATIVA SOCIALE L'EDERA                      13.013,44 €                         13.013,44 €  594,7892                       994.438,56 €  

RSI-06_00856141 02387260819 02387260819 LE SALINE SOCIETA' COOPERATIVA                        7.425,24 €                           7.425,24 €  586,1975                    1.001.863,80 €  

RSI-06_00811710 00833670888 00833670888 
IBLEALAT SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA 

                   304.038,61 €                       200.000,00 €  582,4506                    1.201.863,80 €  

RSI-06_00796089 01843510858 01843510858 PANIFICIO SAN LUCA S.R.L.                        8.234,38 €                           8.234,38 €  567,2674                    1.210.098,18 €  

RSI-06_00884350 03763260829 03763260829 VENERY SRL.                    221.886,08 €                       200.000,00 €  542,6854                    1.410.098,18 €  

RSI-06_00857594 03591990837 03591990837 
ACCUSSI' SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       5.689,79 €                           5.689,79 €  542,0154                    1.415.787,97 €  



Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione 
 Aumento Costo 

Energia  
 Contributo Concedibile  Punteggio Contributo Incrementale 

RSI-06_00809397 02103490849 02103490849 "SICILTURISMO S.R.L."                        4.454,72 €                           4.454,72 €  504,261                    1.420.242,69 €  

RSI-06_00879329 05001050870 05001050870 
LA PISCINA NUOTO E FITNESS SRL 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

                     18.501,88 €                         18.501,88 €  501,977                    1.438.744,57 €  

RSI-06_00777716 06859570829 06859570829 
ANTICA CAFFETTERIA VERDI SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       6.015,78 €                           6.015,78 €  495,1538                    1.444.760,35 €  

RSI-06_00811642 02912990831 02912990831 SIRACUSA GAMES SRL                      83.956,88 €                         83.956,88 €  494,8352                    1.528.717,23 €  

RSI-06_00833751 FLZNGL75R57H792U 02014970855 
BAR RISTORANTE PIZZERIA DA 
ANGELA DI FALZONE ANGELA 

                     15.362,28 €                         15.362,28 €  493,9591                    1.544.079,51 €  

RSI-06_00814326 06555940821 06555940821 ISIDORO S.R.L.                        3.860,40 €                           3.860,40 €  484,4515                    1.547.939,91 €  

RSI-06_00779957 03315880835 03315880835 
GLOBAL AUTOSERVICE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       9.525,27 €                           9.525,27 €  475,5909                    1.557.465,18 €  

RSI-06_00811785 05379020877 05379020877 FRASTEVA S.R.L.                        3.165,28 €                           3.165,28 €  473,0067                    1.560.630,46 €  

RSI-06_00779947 02454540879 02454540879 
MONTEMARE S.N.C. DI ANTONINA 
ANNA QUATTROCCHI & C. 

                     14.098,10 €                         14.098,10 €  466,7162                    1.574.728,56 €  

RSI-06_00801874 BRNNCN77H27Z614W 04989140829 BARONE INNOCENZO                        4.056,64 €                           4.056,64 €  466,4941                    1.578.785,20 €  

RSI-06_00814021 03473770836 03473770836 
LAURIE  SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LMITATA SEMPLIFICATA 
UNIPERSONALE 

                     58.607,36 €                         58.607,36 €  461,35                    1.637.392,56 €  

RSI-06_00813550 MSSNNN92E03G273C 06905600828 MESSINA ANTONINO                      11.806,99 €                         11.806,99 €  461,0907                    1.649.199,55 €  

RSI-06_00815436 01623220819 01623220819 ITALSERVIS SOCIETA' COOPERATIVA                        6.832,01 €                           6.832,01 €  455,9624                    1.656.031,56 €  

RSI-06_00812196 06809390823 06809390823 B.A.H.R. S.R.L.                        3.783,92 €                           3.783,92 €  455,6258                    1.659.815,48 €  

RSI-06_00778173 06504150829 06504150829 BARRANCO GROUP S.R.L.                      21.867,14 €                         21.867,14 €  453,445                    1.681.682,62 €  

RSI-06_00794927 01677910836 01677910836 VALLARTA S.R.L.                      67.372,98 €                         67.372,98 €  451,6196                    1.749.055,60 €  

RSI-06_00809916 LSLNCL62R09D423S 02040410819 PANIFICIO LA SALA NICOLO'                      10.050,43 €                         10.050,43 €  448,2693                    1.759.106,03 €  

RSI-06_00811625 04860960873 04860960873 ENERGY CONSULTANCY OIL S.R.L.                    179.830,76 €                       179.830,76 €  439,0465                    1.938.936,79 €  

RSI-06_00893207 01461620815 01461620815 AUSONIA  S.R.L.                      69.540,47 €                         69.540,47 €  437,1959                    2.008.477,26 €  

RSI-06_00794485 93171640878 04995210871 
SICILIA NUOTO SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A  R.L. 

                     44.009,39 €                         44.009,39 €  433,82                    2.052.486,65 €  



Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione 
 Aumento Costo 

Energia  
 Contributo Concedibile  Punteggio Contributo Incrementale 

RSI-06_00775316 05524810875 05524810875 
NATURAL INGREDIENTS SOLUTION 
S.R.L. 

                       5.507,80 €                           5.507,80 €  425,4198                    2.057.994,45 €  

RSI-06_00855154 02712340815 02712340815 
LD COMMUNICATION - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       3.078,90 €                           3.078,90 €  419,4543                    2.061.073,35 €  

RSI-06_00855527 02740610841 02740610841 
LA GRANDE FAMIGLIA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

                     12.745,60 €                         12.745,60 €  417,9844                    2.073.818,95 €  

RSI-06_00828906 02679580817 02679580817 
ZA' FRANCA S.A.S. DI G. SIGNORELLO 
& C. 

                     14.433,72 €                         14.433,72 €  409,6859                    2.088.252,67 €  

RSI-06_00774190 00135510832 00135510832 CASTELLO S.R.L.                      57.262,46 €                         57.262,46 €  407,9722                    2.145.515,13 €  

RSI-06_00807538 06764390826 06764390826 
WINBET - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       4.828,81 €                           4.828,81 €  399,9676                    2.150.343,94 €  

RSI-06_00854932 02523280812 02523280812 ELITE ISLAND S.R.L.                        8.841,63 €                           8.841,63 €  395,9289                    2.159.185,57 €  

RSI-06_00777053 03158980833 03158980833 ACQUAPLANET S.R.L.                        7.548,40 €                           7.548,40 €  375,9275                    2.166.733,97 €  

RSI-06_00797838 02517070849 02517070849 PASTA GAUDINO S.R.L.                      13.493,37 €                         13.493,37 €  373,5017                    2.180.227,34 €  

RSI-06_00813753 03420720835 03420720835 SOCIETA' DIANA S.R.L.                        5.599,68 €                           5.599,68 €  372,7468                    2.185.827,02 €  

RSI-06_00809920 06245000820 06245000820 ZANGA S.R.L.                    342.321,28 €                       200.000,00 €  370,9705                    2.385.827,02 €  

RSI-06_00802230 06094350821 06094350821 D'AMICO S.R.L.                      18.287,85 €                         18.287,85 €  365,566                    2.404.114,87 €  

RSI-06_00774196 04565340827 04565340827 FIN CORETUR S.R.L.                    184.651,92 €                       184.651,92 €  363,9374                    2.588.766,79 €  

RSI-06_00859125 04102780873 04102780873 NICOSIA S.P.A.                      14.030,43 €                         14.030,43 €  362,6198                    2.602.797,22 €  

RSI-06_00774543 05532520870 05532520870 KATANURSIA S.R.L.                      29.826,51 €                         29.826,51 €  362,2982                    2.632.623,73 €  

RSI-06_00802305 04879570879 04879570879 MID DOLCIARIA S.R.L.                      17.836,89 €                         17.836,89 €  354,1594                    2.650.460,62 €  

RSI-06_00895004 STNNNA00M68G273X 06763270821 STANCAMPIANO ANNA                      30.342,49 €                         30.342,49 €  350,1081                    2.680.803,11 €  

RSI-06_00810874 LNGSVR82L01A176U 02692140813 LUNGARO SAVERIO                      11.909,20 €                         11.909,20 €  345,8242                    2.692.712,31 €  

RSI-06_00786625 01355700830 01355700830 SALF S.R.L.                      50.205,80 €                         50.205,80 €  342,3855                    2.742.918,11 €  

RSI-06_00813557 01720530854 01720530854 SUITE INN S.R.L.                        7.759,22 €                           7.759,22 €  342,007                    2.750.677,33 €  

RSI-06_00843127 RSSNNN83T01G273P 05792650821 ROSSI ANTONINO                        3.820,35 €                           3.820,35 €  339,1424                    2.754.497,68 €  

RSI-06_00803917 01725680852 01725680852 ECO SYSTEM S.R.L.                    604.231,64 €                       200.000,00 €  338,8535                    2.954.497,68 €  

RSI-06_00809191 02498380829 02498380829 BOSCO S.R.L.                8.935.761,11 €                       200.000,00 €  329,8142                    3.154.497,68 €  

RSI-06_00936876 01723720882 01723720882 VFIT S.R.L.                      29.126,16 €                         29.126,16 €  329,708                    3.183.623,84 €  



Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione 
 Aumento Costo 

Energia  
 Contributo Concedibile  Punteggio Contributo Incrementale 

RSI-06_00894547 05565390878 05565390878 MAFRA - S.R.L.S.                        7.089,54 €                           7.089,54 €  328,4369                    3.190.713,38 €  

RSI-06_00774941 05524060877 05524060877 
MLG ENGINEERING SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                     10.621,78 €                         10.621,78 €  326,9059                    3.201.335,16 €  

RSI-06_00870451 01944360898 01944360898 LA FORCHETTA S.R.L.S.                      23.558,88 €                         23.558,88 €  326,0589                    3.224.894,04 €  

RSI-06_00780179 03312510831 03312510831 GIUFFRE' S.R.L.                      18.141,76 €                         18.141,76 €  325,761                    3.243.035,80 €  

RSI-06_00802775 05448540871 05448540871 
LONGHITANO GIUSEPPE ETNA 
GARDEN S.R.L. 

                       3.563,04 €                           3.563,04 €  325,5429                    3.246.598,84 €  

RSI-06_00857222 05551830879 05551830879 
LEONARDO  SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

                     24.230,85 €                         24.230,85 €  324,5139                    3.270.829,69 €  

RSI-06_00859613 02244520843 02244520843 SOLE SOCIETA'COOPERATIVA SOCIA                        4.640,45 €                           4.640,45 €  322,2022                    3.275.470,14 €  

RSI-06_00774249 01288220898 01288220898 
"CIELLE IMBALLAGGI DI TOMMASO 
LORETO S.R.L." IN SIGLA "CIELLE IM 
BALLAGGI S.R.L." 

               4.272.489,18 €                       200.000,00 €  320,6066                    3.475.470,14 €  

RSI-06_00805109 04978520874 04978520874 QUARANTA S.R.L.                    304.976,16 €                       200.000,00 €  320,3943                    3.675.470,14 €  

RSI-06_00894444 05653260876 05653260876 HORICOLD TRASPORTI S.R.L.                        6.648,18 €                           6.648,18 €  319,9165                    3.682.118,32 €  

RSI-06_00786028 01469580888 01469580888 
GIUSEPPE ROSSO SOCIETA' AGRICOLA 
UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' L 
IMITATA 

                   438.865,25 €                       200.000,00 €  317,2332                    3.882.118,32 €  

RSI-06_00775298 01892870815 01892870815 
GESTIONE ALBERGHI S.A.S. DI PIETRO 
SCIMEMI & C. 

                     44.263,92 €                         44.263,92 €  316,975                    3.926.382,24 €  

RSI-06_00855656 SCHGRL85P20H163C 01441350889 
MILLIONAIRE P.B. DI SCHEMBARI 
GABRIELE 

                     17.563,06 €                         17.563,06 €  315,862                    3.943.945,30 €  

RSI-06_00973007 05218020872 05218020872 MM S.R.L.                      12.090,63 €                         12.090,63 €  310,2963                    3.956.035,93 €  

RSI-06_00790588 06576690827 06576690827 ELDIE' S.R.L.                      43.856,96 €                         43.856,96 €  310,1312                    3.999.892,89 €  

RSI-06_00814009 01760200897 01760200897 FANUSA RESORT S.R.L.                      18.991,25 €                         18.991,25 €  309,7254                    4.018.884,14 €  

RSI-06_00804564 03507020836 03507020836 MASH SERVICE S.R.L.S.                      13.030,64 €                         13.030,64 €  309,719                    4.031.914,78 €  

RSI-06_00804734 01702380880 01702380880 PROGEM S.R.L.                      29.071,22 €                         29.071,22 €  308,8355                    4.060.986,00 €  

RSI-06_00805203 02701220812 02701220812 PORTANOVA S.R.L.S.                        9.605,00 €                           9.605,00 €  308,7997                    4.070.591,00 €  

RSI-06_00788765 02676500818 02676500818 CORTIGLIOLO S.R.L.S.                      20.950,40 €                         20.950,40 €  304,7729                    4.091.541,40 €  

RSI-06_00813100 02650960814 02650960814 
MADE N SICILIA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA U NIPERSONALE 

                       8.794,56 €                           8.794,56 €  302,5585                    4.100.335,96 €  



Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione 
 Aumento Costo 

Energia  
 Contributo Concedibile  Punteggio Contributo Incrementale 

RSI-06_00812702 VLDLNE65C70G273R 04100170820 VALDINA ELENA                      16.732,32 €                         16.732,32 €  302,5335                    4.117.068,28 €  

RSI-06_00813437 TRGGTA64P49B429Q 01254480856 TRAGNO AGATA                      10.459,42 €                         10.459,42 €  301,2927                    4.127.527,70 €  

RSI-06_00824337 03411280831 03411280831 
WELLNEXT SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A R.L. 

                     18.192,50 €                         18.192,50 €  301,1054                    4.145.720,20 €  

RSI-06_00790633 05366730876 05366730876 
ERACLE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

                   153.485,23 €                       153.485,23 €  300,6162                    4.299.205,43 €  

RSI-06_00856886 01655400883 01655400883 FRENA S.R.L.S.                        4.506,55 €                           4.506,55 €  300,5479                    4.303.711,98 €  

RSI-06_00808959 06344660821 06344660821 MAGNUM S.R.L.                      42.505,61 €                         42.505,61 €  298,6912                    4.346.217,59 €  

RSI-06_00788428 03372700835 03372700835 FERRO TECNICA IMPIANTI S.R.L.                        4.341,28 €                           4.341,28 €  298,0397                    4.350.558,87 €  

RSI-06_00817766 01684220856 01684220856 MULTIPLAST SRL SOC.UNIPERSONALE                      93.900,96 €                         93.900,96 €  296,6486                    4.444.459,83 €  

RSI-06_00774214 00104560826 00104560826 COSTA DEGLI ULIVI S.P.A.                    925.420,64 €                       200.000,00 €  296,0677                    4.644.459,83 €  

RSI-06_00840620 01611940899 01611940899 LOLHOSTEL SIRACUSA S.R.L.                        6.446,42 €                           6.446,42 €  292,0967                    4.650.906,25 €  

RSI-06_00774246 80004610848 01585860842 COMUNITA' SOCIETA' COOPERATIVA                      67.181,13 €                         67.181,13 €  291,3657                    4.718.087,38 €  

RSI-06_00794067 01975780816 01975780816 VACANZE AGROERICINO S.R.L.                        4.985,49 €                           4.985,49 €  290,9308                    4.723.072,87 €  

RSI-06_00779035 RPLNCN51S10B302V 00139040851 REPOLLINO INNOCENZO ANTONIO                      11.865,06 €                         11.865,06 €  289,1229                    4.734.937,93 €  

RSI-06_00826188 01606280855 01606280855 RIFUGIO MIMIANI S.R.L                        6.805,16 €                           6.805,16 €  287,7198                    4.741.743,09 €  

RSI-06_00800976 02723700817 02723700817 
GABRIELE - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

                       4.967,06 €                           4.967,06 €  286,8619                    4.746.710,15 €  

